
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
25 октября 2019 года                                       № 64                                                  г. Полярный 

 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск 
"Об утверждении численного и персонального состава постоянной комиссии Совета 

депутатов ЗАТО Александровск по социальной политике и охране здоровья" 
 
 

В соответствии с Уставом ЗАТО Александровск, Регламентом Совета депутатов 
ЗАТО Александровск, Положением о постоянных комиссиях Совета депутатов ЗАТО 
Александровск, рассмотрев и обсудив заявление депутата Совета депутатов ЗАТО 
Александровск Матвиишина А.Н., 

 
Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: 

 
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Александровск от 19.10.2018 № 76 "Об 

утверждении численного и персонального состава постоянной комиссии Совета депутатов 
ЗАТО Александровск по социальной политике и охране здоровья" следующие изменения: 

1.1. В пункте 1 слова "в количестве 12 (двенадцати) человек" заменить словами "в 
количестве 11 (одиннадцать) человек". 

1.2. Пункт 2.7 исключить. 
 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит 

официальному опубликованию. 
 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 
ЗАТО Александровск                                                                             А.А. Хвостенко 


